
ACIGENOVA SERVICE S.R.L. 

Viale Brigate Partigiane 1A 

c.a.p. 16129, Genova  

P.IVA 03430640106 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE 

Numero 4 del 31 Gennaio 2022 

OGGETTO: affidamento per servizi di attività di DPO negli anni 2020 e 2021 (CIG Z0A34FFF4D). 

Determinazione a ratifica 

IL PRESIDENTE 

Vista la delega conferita al sottoscritto dal Consiglio di Amministrazione con delibera del 19 Marzo 

2021; 

Dato atto che la Società negli anni 2020 e 2021 si è avvalso dei servizi già svolti dall’Avvocato 

Daniele Pallotta per l’attività di DPO; 

Dato atto che l’urgenza di provvedere non ha consentito di assumere una preliminare 

determinazione a contrarre; 

Dato atto della congruità dell’offerta economica in considerazione delle prestazioni richieste; 

Vista la disciplina sostitutiva dell’art. 36 del D.lgs 50 del 2016 di cui all'art. 1 della legge n. 120 del 

2020 come sostituita dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021; 

Preso atto che il Budget annuale consente di accogliere la spesa stimata per il presente affidamento; 

DETERMINA 

di ratificare l’affidamento disposto nei confronti dell’Avvocato Daniele Pallotta, (P.IVA 

01866820994), con Sede in ………………. – PEC ……………….. relativo alle seguenti attività: 

 Verifica della documentazione relativa alla fattispecie; 

 Redazione e tenuta annuale della documentazione base prevista dalla normativa; 

 Consulenza in materia di privacy; 

 Aggiornamento del personale. 

di ratificare l’affidamento del servizio per la somma di € 3.120,00 oltre IVA, da versare entro 30 

giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica, mediante bonifico bancario o postale su conto 

corrente dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG assegnato; 

di ratificare l’affidamento disposto nei confronti dell’Avvocato Daniele Pallotta  

di trasmettere la presente determina tramite PEC al soggetto affidatario; 

di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche; 

 

mailto:daniele.pallotta@ordineavvgenova.it


ACIGENOVA SERVICE S.R.L. 

Viale Brigate Partigiane 1A 

c.a.p. 16129, Genova  

P.IVA 03430640106 
 

 

 
 

di nominare la Sig.ra Assunta La Pignola quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale della Società 

nella Sezione “Amministrazione trasparente”. 

IL PRESIDENTE E 

AMMINISTRATORE DELEGATO 

(F.to Giovanni Battista Canevello) 

 

 

 

 

     

 


